
 
 

UCHWAŁA NR XXVIII/170/20 
RADY GMINY GŁOWNO 

z dnia 11 grudnia 2020 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XX/122/19 Rady Gminy Głowno z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Głowno na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 222, art. 235, art. 236, art. 258 ust. 1 pkt 4, art. 259 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 869, 1649, z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695, 
1175) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian budżetu Gminy Głowno na 2020 rok w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały.   

§ 2. Dokonuje się zmian budżetu Gminy Głowno na 2020 rok w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały.   

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Głowno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.      

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Głowno 

 
 

Jarosław Chałubiec 

   

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 30 grudnia 2020 r.

Poz. 7216



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVIII/170/20 

Rady Gminy Głowno 

z dnia 11 grudnia 2020 r. 

ZESTAWIENIE ZMIAN W DOCHODACH BUDŻETU GMINY GŁOWNO NA 2020 ROK 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 758 268,00 0,00 15 000,00 773 268,00 
 40002  Dostarczanie wody 758 268,00 0,00 15 000,00 773 268,00 
  0830 Wpływy z usług 755 000,00 0,00 15 000,00 770 000,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 5 093 595,00 0,00 65 000,00 5 158 595,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

505 000,00 0,00 10 000,00 515 000,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 460 000,00 0,00 5 000,00 465 000,00 
  0330 Wpływy z podatku leśnego 17 000,00 0,00 2 000,00 19 000,00 
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 13 000,00 0,00 3 000,00 16 000,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 
osób fizycznych 

1 392 400,00 0,00 55 000,00 1 447 400,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 420 000,00 0,00 21 000,00 441 000,00 
  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 132 400,00 0,00 34 000,00 166 400,00 

bieżące razem: 23 168 885,82 0,00 80 000,00 23 248 885,82 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 252 872,00 0,00 0,00 252 872,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 2 883 658,80 0,00 0,00 2 883 658,80 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 418 658,80 0,00 0,00 2 418 658,80 

             
Ogółem: 26 052 544,62 0,00 80 000,00 26 132 544,62 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7216



 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

2 671 530,80 0,00 0,00 2 671 530,80 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7216



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVIII/170/20 

Rady Gminy Głowno 

z dnia 11 grudnia 2020 r. 

ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKACH BUDŻETU GMINY GŁOWNO NA 2020 ROK 
                   

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział 

§ 
/ 

gru
pa 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 6 359 042,37 6 359 042,37 5 682 942,01 4 368 078,95 1 314 863,06 3 000,00 209 400,00 463 700,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 80 000,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   

Oświata i 
wychowa
nie 

po zmianach 6 439 042,37 6 439 042,37 5 762 942,01 4 448 078,95 1 314 863,06 3 000,00 209 400,00 463 700,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 498 840,72 4 498 840,72 4 212 380,72 3 762 761,72 449 619,00 0,00 171 500,00 114 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 80 000,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  

Szkoły 
podstawo
we 

po zmianach 4 578 840,72 4 578 840,72 4 292 380,72 3 842 761,72 449 619,00 0,00 171 500,00 114 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 27 564 478,82 22 033 949,30 13 250 631,94 6 935 997,54 6 314 634,40 1 135 751,00 7 136 154,00 463 700,36 0,00 47 712,00 5 530 529,52 5 530 529,52 2 418 658,80 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 80 000,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 27 644 478,82 22 113 949,30 13 330 631,94 7 015 997,54 6 314 634,40 1 135 751,00 7 136 154,00 463 700,36 0,00 47 712,00 5 530 529,52 5 530 529,52 2 418 658,80 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7216


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2

		2020-12-30T14:22:58+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




